[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2017 года                                                                                                № 058 - ПГ

О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, высокие показатели в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня Хатанги,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Антонову Евгению Сидоровну, машинистку по стирке белья Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа-интернат»;
- Храмову Арину Николаевну, начальника Отдела ЖКХ, благоустройства и градостроительства администрации сельского поселения Хатанга;

-  Большакова Алексея Ивановича, слесаря по ремонту и обслуживанию оборудования 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;
- Ярмош Дмитрия Игоревича, начальника гаража базы технического обслуживания предприятия Акционерного общества «Хатангский морской торговый порт»;

- Чумак Ольгу Александровну, заместителя главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Энергия».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов